
Preciosa-Ornela.com

Preciosa Ornela Vám představuje perličky
PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM.

Designérka Kerrie Slade

P r s t ý n e k  a  n á r a m e k  z  P e r l i č e k  P r e C i O s a  l u x u r y  C O at i n g

Dotek luxusu
PRECIOSA FarfalleTM

 321 90 001; 2 x 4 mm

PRECIOSA broušený rokajl
 361 11 001; 11/0



5. krok:
Opakujte krok č. 4 a přidejte dalších 
7 řad. Nezapomeňte na začátku každé řady 
navléknout 4 rokajly, a pak navlékejte vždy 
po třech rokajlech (u následujících 2 stehů 
v každé řadě). 

6. krok:
Pokračujte stejným postupem jako v kroku 
č. 4, ale na začátku každé řady navlékněte 
2x R11, 1x F, 1x R11 a pro další 2 stehy v řadě 
navlékněte 1x R11, 1x F, 1x R11. 

7. krok:
Stejným postupem vytvořte dalších 9 řad 
z R11 a F. 

8. krok:
Stejným postupem jako v kroku č. 4 
vytvořte zhruba 9 řad jen z R11. 
První 2 řady viz Obrázek č. 8a.  
Oviňte pásek okolo prstu a zkuste jestli 
délka pasuje. Případně přidejte další řady, 
ale u poslední řady by měla nit, 
s kterou pracujete být na opačné straně 
od druhého konce nitě (20cm volná nit, 
kterou jste si nechali na začátku). 
Obrázek č. 8b.

9. krok:
Až dosáhnete požadovaného rozměru, 
spojte první a poslední řady s novým 
rokajlem R11 viz Obrázek č. 9a. 
Provlékněte jehlou nové R11 a rokajl 
na obou stranách pásku, abyste zpevnili 
spoj. Zauzlujte a odstřihněte oba konce 
nitě.  Obrázek č. 9b. 

Dotek luxusu

P r s t ý n e k  a  n á r a m e k  z  P e r l i č e k  P r e C i O s a  l u x u r y  C O at i n g

Kombinujte třpytivé broušené perličky z kolekce PRECIOSA Luxury Coating 
s PRECIOSA Farfalle™ a vytvořte luxusní prstýnek a náramek.

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA broušený rokajl (R11)
361 11 001; 11/0; 68304 zlatý; 5g
 
PRECIOSA FarfalleTM (F) 
321 90 001; 2 x 4 mm; 
68303 stříbrný; 33 ks 
 
Nit K.O. - zlatá 
Nůžky 
Jehly (velikost 10 až 15)

Obtížnost:  

Technika: síťový steh

Postup:

Prstýnek: 
 
1. krok:
Na jehlu navlékněte 1.2 m nitě a navlékněte 
15x R11. Nechte 20 cm volné nitě
a provlékněte podruhé devátý R11, abyste 
na konci řady vytvořili smyčku (zde také 
bude začínat další řada).

2. krok:
Druhou řadu začněte navléknutím 3x R11. 
Pak provlékněte opačnou stranou 5tý rokajl 
z předchozího kroku. Dále navlékněte 3x 
R11, pak provlékněte první R11 
z předchozího kroku.

3. krok:
Třetí řada: navlékněte 4x R11 a provlékněte 
opačným směrem prostřední R11 
z poslední skupiny 3 R11 z předchozího 
kroku. Navlékněte 3x R11, pak provlékněte 
další prostřední R11 a ukončete řadu 
navléknutím 3x R11 a provléknutím 
(opačným směrem) 14tého rokajlu 
z prvního kroku.

4. krok:
Navlékněte 4x R11 a provlékněte prostřední 
R11 z poslední skupiny 3 R11 z předchozího 
kroku. Navlékněte 3x R11 a provlékněte 
další prostřední R11. Dokončete řadu 
navléknutím 3x R11 a provléknutím třetího 
R11 přidaného v předchozím kroku.

1.

3.

2. 5.

8b.

7. 9b.

4.

8a.

9a.

6.


